# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهاردهم
شماره ۱۶۴ آبان ۱۳۹۲ - نوامبر ۲۰۱۳

## لبخند روحانی، لبخند به هجوم سرمایه های ابر شرکتهای آمریکائی است

هر چه مدت بیشتری از لبخند حسن فریدون روحانی و مکالمه تلفنی وی با حسین باراک اوباما می گذرد، عمق این لبخند که از ته دل بر می آید و در میان روسای بانک جهانی و صندوق بین المللی پول و سازمان تجارت جهانی و در سطوح عالی ابر شرکتهای، به قهقهه بدل شده است، بیشتر نمایان می گردد.